
Uchwała Nr XIV/245/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 1 grudnia 2003 roku. 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Miejskiej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach i pokrycie ich aportem w postaci 
udziału we współwłasności nieruchomości gruntowych 
 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "g" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 1996 r. Dz. U. nr 13 poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1 art. 37 ust. 2 pkt. 7 art. 67 ust. 1 
ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 46 poz. 543), 
Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXVII/537/97 z dnia 19.06.1997r. w sprawie wniesienie udziałów do spółki prawa 
handlowego pod nazwą Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej w Gliwicach Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, na wniosek Prezydenta Miasta 
  

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Miejskiej Sp. z o.o. w Gliwicach 3.206 (słownie: trzy tysiące dwieście sześć) udziałów po 500,00 zł 
(słownie: pięćset złotych) każdy o łącznej wartości 1.603.000,00 zł (słownie: jeden milion sześćset trzy 
tysiące złotych) i pokrycie ich aportem w postaci udziału wynoszącego 620/1000 części we 
współwłasności następujących nieruchomości gruntowych:  

• działek nr 17/4, 17/5, 19/1, 21/1, 22/5, 30/3, 30/4, 30/5, 43/1, 48, 50/2, 52, 54/2, nr mapy 1, 
obręb Sośnica o łącznej powierzchni 68.604m2 położonych w Gliwicach przy ul. Chorzowskiej 
150, dla której urządzono w Sądzie Rejonowym w Gliwicach księgę wieczystą KW nr 35379, 
zabudowanych obiektami zajezdni autobusowej PKM Sp. z o.o., 

• działki nr 103/1, nr mapy 14, obręb Gliwice o powierzchni 1408 m2 położonej w Gliwicach przy 
ul. Plac Piastów, dla której urządzono w Sądzie Rejonowym w Gliwicach księgę wieczystą KW 
nr 18021, zabudowanej obiektami pawilonów handlowych, 

• działki nr 146, nr mapy 12, obręb Gliwice o powierzchni 755 m2 położonej w Gliwicach przy ul. 
Lompy 6, dla której urządzono w Sądzie Rejonowym w Gliwicach księgę wieczystą KW nr 
35381, zabudowanej budynkiem mieszkalnym wielorodzinnym oraz garażami, 

2. Wartość udziału o którym mowa w pkt. 1 uchwały, ustalono w wysokości 1.603.000,00 (słownie: jeden 
milion sześćset trzy tysiące złotych) na podstawie operatów szacunkowych sporządzonych przez 
rzeczoznawcę majątkowego, wskazujących całkowitą wartość wyżej wymienionych nieruchomości 
w wysokości  2.585.545,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset 
czterdzieści pięć złotych). 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


